
お客さま各位                            2017 年 11 月 

株式会社 資 生 堂 

フロンティアサイエンス事業部 

 

販売終了商品についてのご案内 

 

拝啓 

  

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度，下記カラムにつきまして販売を終了させて頂くことと致しましたので 

ご案内申し上げます。販売終了の理由は、売上数量の減少および原材料費を含む製造原価の

高騰により従来価格でのご提供ならびに安定供給が難しくなったことによるものです。 

 

 お使い頂いているユーザーの皆さまに、再度条件検討の必要が生じた場合には、お手数を 

おかけ致しますが、弊社担当営業までご一報をお願い致します。 

  

 何卒，ご理解賜ります様，宜しくお願い申し上げます． 

敬具 

 

― 記 ― 

 

 対象商品ならびに販売終了時期  

 ① Nucleonavi    ：2018 年 3 月 30 日 

 ②  SUCREBEAD Ⅰ（スクレビートⅠ） ：2018 年 3 月 30 日 

 

 問い合わせ先 

   （2017 年 11 月 30 日まで） 

     株式会社 資生堂   フロンティアサイエンス事業部  担当営業 

 

    （2017 年 12 月 1 日以降） 

       株式会社 大阪ソーダ  

        ※お問合せ先につきましては、別途、ご案内申し上げます。 

       

 

以上 


